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VEND

Havedesign, planternes farvesammensætning - afvikles uge 46 2011
Deltagerne kan udarbejde havedesign med udgangspunkt i planternes helhed, hvor blomst, bladtype og 
planternes struktur indgår designet, ud fra viden om farvernes anvendelsesmuligheder i forhold til ha-
vens størrelse, form og struktur.
Deltagerne kan anvende viden om lysforhold, lysets virkning i forhold til årstidernes skiftende lys inten-
sitet, samt arbejde med stemningsskift ved hjælp af brugen af farverne i planterne, samt arbejde med 
farvekombinationer med udgangspunkt i farvecirklen.
Deltagerne kan udarbejde en detailbeplantning som plantegning og i skitseform.

Varighed: 5 dage 

Havedesign, materialernes anvendelsesmuligheder - afvikles uge  47 2011
Deltagerne kan udarbejde havedesign, hvor der indgår ikke levende materialer.
Deltagerne kan gøre brug af materialer, ud fra velovervejet materialevalg, som bygger på kendskab til 
materialernes anvendelsesmuligheder og begrænsninger. 
Deltagerne kan gøre brug af metal, såsom kobber og stål, træsorter og andre naturmaterialer, samt glas, 
spejle, glasfiber, beton mv. ved udarbejdelse af havedesign.
Deltagerne opnår viden om havekunstens historie, vedr. brug af materialer og kunst/ udsmykning i have-
anlæg.

Varighed: 5 dage 

Havedesign, perspektivtegning - afvikles uge 5 & 6 2012 
Deltageren kan anvende grundlæggende teknikker i perspektivtegning, herunder arbejde med forsvin-
dingspunkter og skygger ved udarbejdelse af perspektivtegninger ved havedesign. 
Deltagerne kan udarbejde skitseforslag ud fra eksisterende haveanlæg, samt gøre brug af fotografier ved 
udarbejdelse af perspektivtegninger til præsensation af havedesign.

Varighed: 10 dage 

Nye uddannelser inden for 

havedesign

Vi bevæger mennesker – og virksomheder!

AMU Nordjylland er en moderne uddannelsesinstitution, der uddanner selvstændige, ledere, medarbejdere og ledige til 

arbejdsmarkedet. Aktiviteterne er samlet i uddannelses- og udviklingscentre, der arbejder på at sikre de bedst mulige 

uddannelsestilbud og den bedst mulige vejledning.
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Havedesign, grafisk præsentation -  afvikles uge 8 & 9 2012 
Deltageren kan ved hjælp af grundlæggende principper i grafisk præsentation udarbejde og fremlægge 
grafiske præsentationer af varierende designforslag.
Deltagerne kan illustrere de forskellige elementer, der indgår i forslaget og kombinere præsentationen 
med tekst og billeder.

Varighed: 10 dage 

NYT: Havedesign Plantekendskab - afvikles uge 11 & 12 / 2011
Deltagerne kan udarbejde havedesign med udgangspunkt i planternes helhed, hvor blomst, bladtype og 
planternes Planterne udgør selve hjertet og sjælen i enhver have. Udvalget har aldrig været større end 
et er i dag. Det er blevet en verden, hvor der ikke synes at eksistere grænser. De eneste begrænsninger 
man støder på er af klimatisk karakter. Det har ikke altid forholdt sig sådan. Starten på vores udvalg i 
dag skyldes i bund og grund entusiatiske plantejægere, som drog ud i verden, trodsede forhindringer og 
hjembragte nye planter.
På kurset arbejder vi med plantejægernes historier og de planter de introducerede. Du skal endvidere 
oprette din egen plante portefolie til anvendelse indenfor designopgaver.

Varighed: 10 dage

NYT: Havedesign Modelbygning - afvikles uge 44 & 45 2011
Modeller uden beplantning kanmeget tydeligt illustrere stærke geometriske linier i en haves design.
Vi arbejder med inspirationskilder og virkemidler samt fremstilling af model.

Varighed: 10 dage
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